
Danish Performance ApS

CVR-nr.: 37879533

Sjørupvej 50
7470 Karup J

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2025

Stephan T. Hedegaard Høj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish Performance ApS
Sjørupvej 50
7470 Karup J
e-mailadresse: kontakt@danishperformance.dk
CVR-nr.: 37879533
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er transport og sekundært leverandør af tjenesteydelser til underholdningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 er positivt. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		653.166	
Personaleomkostninger		-438.558	-435.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.748	-24.567
Andre driftsomkostninger		-143.575	
Resultat af ordinær primær drift		42.285	-37.931
Andre finansielle indtægter		139	
Øvrige finansielle omkostninger		-318	-438
Ordinært resultat før skat		42.106	-38.369
Årets resultat		42.106	-38.369
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		42.106	
I alt		42.106	-38.369

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.000	
Anlægsaktiver i alt		46.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.638	65.488
Andre tilgodehavender			30.000
Tilgodehavender i alt		24.638	35.488
Likvide beholdninger		165.860	205.472
Omsætningsaktiver i alt		190.498	240.960
AKTIVER I ALT		236.498	290.960

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		87.465	166.955
Overført resultat		42.105	-38.369
Egenkapital i alt		179.570	176.586
Gæld til banker		-869	-869
Skyldig selskabsskat		9.475	9.475
Skyldig moms og afgifter		48.322	28.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.928	114.374
Gældsforpligtelser i alt		56.928	114.374
PASSIVER I ALT		236.498	290.960

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 2
------------------------------	------------------